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i=kad %& 315� fnukad %& 07-10-2024

lwpuk
lwfpr fd;k tkrk gS] fd lfefr dh 63ohaa lk/kkj.k vkelHkk fnukad 27-10-2024 
¼jfookj½ dks iwokZgu 11-30 cts ls lfefr ds lkeqnkf;d Hkou esa fu/kkZfjr dh x;h 
gSA dk;kZoyh fuEuor gS %&

dk;kZoyh
1-	 Lokxr Hkk"k.k 

2-	 fnukad 10-09-2023 dks vkgwr vkelHkk dh cSBd dh dk;Zokgh dk vuqikyu izfrosnuA

3-	 vkelHkk dh cSBd fnukad 10-09-2023 dh lEiqf"V

4-	 voSrfud lfpo }kjk izfrosnu dk izss"k.k 

5-	 foÙkh; o"kZ 2023&24 ds vadsf{kr vk;&O;; ys[kk ¼rqyk i=½

6-	 foÙkh; o"kZ 2024&25 ds izLrkfor ctV ,oa foÙkh; o"kZ 2025&26 ds izFke pkj ekg  
¼01-04-2025 ls 31-07-2025 rd½ ij ppkZ ,oa vuqeksnuA

7-	 v/;{kh; lEcks/ku

8-	 cdk;snkj lnL;ksa dh lwph

9-	 U;k;ky; esa yfEcr ;k fu"ikfnr ekeyksa dh lwph 

10-	vU;kU;

11-	u;s lnL;ksa dk Lokxr ¼lwph layXu½

12-	 fnoaxr lnL;ksa ds fy, “kksd laosnuk ¼lwph layXu½

13-	 /kU;okn Kkiu 

vr% vuqjks/k gS] fd cSBd esa lle; mifLFkr gksus dh Ñik djsaA

fVIi.kh %& ekuuh; lnL;ksa dh fufnZ"V la[;k (Quorum) iw.kZ ugh gksus dh fLFkfr esa 
vkelHkk dh vxyh cSBd fnukad 10-11-2024 dks vkgwr dh tk;sxhA 

		  g0@& 
		  v0 lfpoA
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fnukad 10-09-2023 dks lEiUu vkelHkk dk vuqikyu

Ikkjk 
la0

dk;Zokgh vuqikyu

1 MkW0 gklh ljdkj 95@lh o`{kksa dh NVkbZ ij 
/;ku fn;k tk; 

o`{kksa dh fu;fer NVkbZ djkbZ tk jgh 
gSA

2 Jh vkj0 ds0 flaag] 469@lh

1-	 nqdkuksa ds jasV esa c<+ksÙkjh gks

2-	 cdk;snkjksa ls jkf”k olwyh dh dkjZokbZ 
dh tk;

3-	 ikl ckyh xkfM+;ksa dks gh izos”k fn;k 
tk; 

1-	 bl ij dkjZokbZ yfEcr gSA 
Agreememt dk ikyu ugh fd;s 
tkus ds laca/k esa uksfVl fuxZr fd;k 
x;k gSA 

2-	 cdk;snkjksa dh lwph layXu dh tk 
jgh gSA 

3-	 xsV la0 6 ls dscy xsV ikl okys 
okguksa dks gh izos”k fn;k tkrk gSA 

3 Jh vf[kys”k dqekj

31 yk[k :i;s tks pkj&ik¡p lky ls fn[kkrs 
vk jgs gSa mlij D;k dkjZokbZ gqbZ gSA 

vk;dj foHkkx esa vihy nk;j djus ds 
fy, 31 yk[k :i;s tek djk;k x;k 
FkkA vihy [kkfjt gks x;k gSA iqu% 
Tribunal esa vihy fd;k x;k gSA 

4 Jh ds0ds0”kekZ] 98@lh

dkWyksuh ,oa ikdksZa dh lQkbZ ij /;ku fn;k 
tk;A 

lQkbZ ij fo”ks"k /;ku fn;k tk jgk gSA

5 Jh ih0ds0oekZ] 155@lh

1-	 tykiwfrZ ij fo”ks"k /;ku nsus dh 
vko”;drk gSA

2-	 lHkh izdkj ds OutStanding Dues dh 
olwyh dk iz;k”k fd;k tk;A 

1-	 tyiwfrZ O;oLFkk esa okafNr lq/kkj 
fd;k x;k gS rFkk ik¡p vnn u;s 
Mhi cksfjax djkus dk izLrko gSA

2-	 cdk;snkjkas dh lwph layXu gSA

3-	 ekuuh; lnL; }kjk mBk;s x;s lHkh 
foUnqvksa ij ;FkklaHko dkjZokbZ dh 
tk;sxh lkFk gh ys[kk esa vko”;d 
lq/kkj fd;k tk;sxkA
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Ikkjk 
la0

dk;Zokgh vuqikyu

6 Jh egs”ojh izlkn 162@lh

50 gtkj ls vf/kd cdk;snkjksa ij lfVZfQdsV 
ds”k fd;k tk;A

1-	 cdk;snkjks dks jkf”k tek djus gsrq 
vafre :i ls i= Hkstk x;k gSA ugh 
tek djus ij lfVZfQdsV dsl dh 
dkjZokbZ dh tk;sxhA

7 Jh jke dqekj frokjh] 182@lh

LVªhV ykbZV dh leqfpr O;oLFkk dh tk;A

50 vnn LVªhV ykbZV uxj fuxe ls 
rFkk 35 vnn lsUlj ykbZV dk Ø; 
fd;k x;k gSA xsy bf.M;k dks miyC/k 
djk;s x;s Hkw[k.M dk fdjk;k Hkqxrku 
gsrq i= fn;k x;k gSA bl lEcU/k esa 
BOD esa ;Fkksfpr fu.kZ; ysdj dkjZokbZ 
dh tk;sxhA

8 Jh iznhi dqekj 77@Mh

1-	 ikuh dh leL;k ds lek/kku ds fy, 
lEi cuok;k tk;A 

1-	 dkjZokbZ ugh gqbZ gSA 

9 Jh clar izdk”k 337@ch

1-	 Mhi cksfjax djk;h tk;A 

,d cksfjax eafnj ekxZ esa yxk;k x;k gSA 

10 Jh jfo “kadj flUgk 491@lh

uxj fuxe us viuk okmUMªh ekdZ dj fy;k 
gSA vr% 6 uacj xsV dks ogk¡ f”k¶V dj fn;k 
tk;A

dkjZokbZ yfEcr gSA 

11 zJh vjfoUn dqekj 181@lh

1-	 lkr IykWV ij tks gkmflax cksMZ }kjk 
25 djksM+ dk nkok Bksadk x;k gS mlij 
dkjZokbZ dh tk;A

1-	 bl lEcU/k eas vkokl cksMZ ds izcU/k 
funs”kd ls feydj rFkk i= ds 
ek/;e ls fopkj gsrq iz;k”k fd;k 
x;k gSA ekeyk yfEcr gSA
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voSrfud lfpo dk izfrosnu
	 lfoZlst gkmflax dks vkWijsfVo lkslkbZVh fy0] v”kksd uxj] jk¡ph dh 63 oha lk/kkj.k 
vkelHkk esa vki lHkh lnL;ksa dk Lokxr ,oa gkfnZd vfHkuUnu djrk gw¡A 

	 foÙkh; o"kZ 2023&24 dk vadsf{kr ys[kk ,oa 2024&25 dk okf"kZd ctV rFkk 2025&26 
ds izFke pkj ekg dk izLrkfor ctV izk:Ik vkiyksxksa dks gLrxr djk fn;k x;k gSA orZeku~ 
funs”kd e.My }kjk miyC/k lalk/ku ds vUrxZr i;kZIr fodkl dk;Z djk;s tk jgs gSaA tks 
vkiyksxksa dks Li"V :i ls ifjyf{kr gks jgk gksxkA 

tykiwfrZ O;oLFkk %& tykiwfrZ O;oLFkk dks lqpk: :i ls lapkyu gsrq ik¡p vnn u;s cksfjax 
dh LohÑfr funs”kd e.My }kjk nh tk pqdh gSA o"kkZr dk ekSle lekIr gksus ds ckn blij 
dkjZokbZ dh tk;sxhA bl o"kZ izp.M xehZ iM+us ds dkj.k dbZ cksfjax lw[k Hkh x;s gSaA fQj Hkh 
fuckZ/k tykiwfrZ gsrq gjlaHko iz;k”k fd;k tkrk gSA eafnj ds ikl ,d Mhi cksfjax djkbZ xbZ gSA

iFk fuekZ.k dk;Z %& lkslkbZVh ds yxHkx 5-00 fdyks ehVj yEckbZ esa iFk dh lqn`<+hdj.k 
I.R.Q.P. ds rgr djkus dh lkjh izfØ;k iwjh gks xbZ gSA blds rgr jksM uEcj 4 ls xsV la[;k 
6 rd pkSM+hdj.k dk;Z djkus dk Hkh izko/kku fd;k x;k gSA iFkksa dh lwph & ikdZ jksM ua0&1]
ikdZ jksM ua0&2] ikdZ jksM ua0&1,]ikdZ jksM ua0&1 ch] ikdZ jksM ua0&1lh] ikdZ jksM ua0&3] 
ikdZ jksM ua0&4] vjxksM+k pkSd ls xsV ua0&6 ,oa 6 ls jksM ua0&4] xsV ua0&6 ls xsV ua0&7] 
jksM ua0&4ch] jksM ua0&5ch] jksM ua0&1ch] jksM ua0&1lh] jksM&1Mh] fo|ky; ekxZ jksM ua0&4 ls 
jksM ua0&1] eafnj ekxZ ls fo|ky; ekxZ] fo|qr dk;kZy; iFk] jksM ua0&4 Mh ls fo|ky; ekxZA 
jk¡ph uxj fuxe ds lg;ksx ls 2-40 djksM+ dh ykxr ls lkslkbZVh ifjlj esa iFkksa ds fdukjs isHkj 
CykWd foNkus dk dk;Z izxfr esa gSA 

ukyh fuekZ.k dk;Z %& jk¡ph uxj fuxe }kjk lkslkbZVh esa ukyh fuekZ.k gsrq 50-00 yk[k :i;s 
dh fufonk dh xbZ gSA “ks"k Hkkx ds fy, izLrko rS;kj dj fuxe dk;kZy; dks Hkstk x;k gSA  
“kh/kz gh bldk Hkh dk;Z izkjEHk djk;k tk;sxkA vkSj vU; LFkyksa dk lkslkbZVh }kjk fufonk 
izdkf”kr dh xbZ gSA 

	 lkslkbZVh }kjk Hkh efgyk Dyc ds pkgjfnokjh dk fuekZ.k ds lkFk ukyh fuekZ.k rFkk ikdZ 
^,^] ikdZ ^ch^] ikdZ lh ,oa ikdZ Mh ds pkgj fnokjh fuekZ.k dh fufonk dk izdk”ku fd;k x;k 
gSA lkFk gh lkslkbZVh ds xsV la[;k&1]2]4 ,oa 6 esa LVhy xsV ds fuekZ.k dh Hkh fufonk vkeaf=r 
dh xbZ gSA 

lkslkbZVh ds Hkwfe dk E;wVs”ku%& funs”kd e.My ds vFkd iz;k”k ls iwjs v”kksd uxj dkWyksuh 
dk E;wVs”ku djus gsrq vapykf/kdkjh ls feydj vkosnu fn;k x;kA vapykf/kdkjh }kjk funsZ”k 
fn;k x;k fd E;wVs”ku nks [k.Mksa esa djuk lEHko gSA izFke [k.M dM: ekStk dk gksxk ftldk 
jdok 9-00 ,dM+ dk gSA rFkk f}rh; [k.M vjxksM+k ekStk dk gksuk lEHko gS ftldk jdck 
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143-36 ,dM+ gSA ftldh izfØ;k dh tk jgh gSA vapykf/kdkjh us E;wVs”ku dh izfØ;k izkjEHk dj 
fn;k gSA 

LVªhV ykbZV %& jk¡ph uxj fuxe ds iz;k”k ls 50 vnn rFkk lkslkbZVh ds }kjk 35 vnn lsUlj 
ykbV yxk;k x;k gSA 

lQkbZ O;oLFkk %& lkslkbZVh vius deZpkfj;ksa] lQkbZdfeZ;ksa ,oa lalk/kuksa ds ek/;e ls lQkbZ 
dk;Z vuojr djkrh gSA uxj fuxe }kjk LekVZ MLV chu dh lQkbZ djkbZ tkrh gSA lkFk gh 
Door to Door Hkh dpM+k mBko dk dk;Z djk;k tkrk gSA 

ikbZi ykbZu ls xSl vkiwfrZ %& xsy bf.M;k dks ikbZi ykbZu ds ek/;e ls xSl vkiwfrZ dk;Z 
esa xfr iznku djus gsrq izcU/kd ls feydj dkjZokbZ djus dk vuqjks/k fd;k x;k gSA 

lqj{kk O;oLFkk %& lkslkbZVh dh lqj{kk O;oLFkk S I S lqj{kk ,tsUlh }kjk 1 fnlEcj 2022 ls 
dh tk jgh gSA blij lkslkbZVh dks o"kZ esa yxHkx 45 yk[k :i;k O;; fd;k tk jgk gSA ysfdu 
mudk dk;Z larks"k tud ugh jgus ds dkj.k funs”kd e.My ds fu.kZ;kuqlkj u;h lqj{kk ,stsUlh 
ds p;u gsrq fufonk vkeaf=r dh x;h FkhA u;h lqj{kk ,tsUlh ds p;u gsrq vkelHkk ls fu.kZ; 
visf{kr gSA 

	 orZeku~ funs”kd e.My }kjk 28 oSls IykWV tks lkslkbZVh }kjk fucaf/kr ugh Fks] muds  
fuca/ku gsrq dkjZokbZ dh tk jgh gSA dqN IykWV dk fuca/ku Hkh djk;k x;k gSA 

	  Ñi;k izLrkfor ctV vuqeksnu djuk pkgsaxsA 

	 orZeku~ funs”kd e.My }kjk vkids lg;ksx ls miyC/k lalk/kuksa ls gh pgq¡eq[kh izxfr dh 
dksf”k”k dh xbZ gS vkSj vkxs Hkh iz;Ru”khy jgsxhA 

	 l/kU;okn !

		  g0@& 
		  v0 lfpo
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Revenue Income
Sl 

No. 
Particulars Approved Budget for 

F.Y-2023-24 
(In Lakh) 

Actual Receipt in  
F.Y-2023-24 

(In Lakh) 

(1) (2) (3) (4)

1. Maintenance & Security Charges 60.00 59.73

2. Interest on Deposit (FD+SB) 50.00 76.13

3. Reservation Charges 10.00 2.82

4. Rent From Shops 15.00 17.76

5. Membership Fees from Fresh allotment 100.00 58.32

6. Misc. Receipt * 10.00 7.81

7. Excess Holding Tax amount left during the year 2016-
2019

9.75 9.75

8. Income from F.Y-2022-23 (Income Over Expenditure)* 92.12 92.12

9 Income from F.Y-2021-22 (Income Over Expenditure) * 81.94 81.94

  TOTAL 428.81 406.38

* Note:- Misc Receipt Subhead:- Application Fees, Processing Fees, Rent of Poles Misc Receipt, Admission Fees, 
Gallentry Board Hoarding,
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Revenue Expenditure
Sl 

No. 
Particulars Approved Budget 

for F.Y-2023-24  
(In Lakh) 

Actual Expenditure 
in F.Y-2023-24 (In 

Lakh) 
(1) (2) (3) (4)

1. Salaries of Regular Staff 30.00 23.90
2. Daily Labour Wages 70.00 58.93
3. Security Staff Salary (SIS Ltd.) 50.00 40.16
4. Legal /Professional Expenses 6.00 1.88
5. Exp. On Honoranium 2.00 0.35
6. Contigent Expenses 50.00 22.81
7. Electricity Bill of Society (JVBN) 20.00 11.93
8. Water Charges (PHED) 20.00 9.87
9. Electricity Repairing /New Light Installation 2.50 0.11
10. Water Supply Repairing 10.00 2.04
11. Repair and Fuel of Tractor & Other Machinery 10.00 1.30
12. Mainteance/Renovation of Building and Ground (UHC, Mandir, 

club, Office, Guest House,C.Hall, Society Ground, Etc.)
10.00 0.38

13. Renovation,Upgradation and Widening of Road, Drain, Paver, 
Culvert , Boundary Wall and any Development Works. *

100.00 40.95

14. Mainteance of Plant & Parks 5.00 0.23
15. Social & Culture Expenditure 5.00 1.15
16. Misc. Machine And Equipment Purchase 5.00 4.35
17. Purchase of Gate, E-Rickshaw, Dustbin etc. 5.00 3.54
  TOTAL 400.50 223.88

Note:- Contingent Expenses Subhead:- Health & Hygiene, Office Exp., Holding Tax Exp., Pantry Exp., Labour 
Payment,Hoarding & Advertisement, Misc. Exp., Printing & Stationery,Local Conveyance, Any Unforseen Exp. 
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Contingent Expenses
Particulars Amount

A.G.M Expenses 1,09,468.00
Audit Fees 59,000.00
BANK CHARGES 983.00
Computer Service & Maintenance Exp. 45,543.00
Health & Hygiene Exp. 83,052.00
Hoarding & Advertisement 19,775.00
Labour Payment 1,01,950.00
Late Fine in TDS 9,911.00
Local Conveyance 5,300.00
Misc. Expenditure 68,070.00
Office Expenses 6,832.00
Pantry Exp. 38,619.00
Postage Courier 8,942.00
Printing & Stationery 1,37,159.00
Holding Tax (RMC) 15,86,310.00

Grand Total 22,80,914.00
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Revenue Expenditure
Sl 

No. 
Particulars Approved Budget 

for 01.04.2024 to 
31.07.2024 (In Lakh) 

Actual Expenditure 
for 01.04.2024 to 

31.07.2024 (In Lakh) 

(1) (2) (3) (4)

1. Salaries of Regular Staff 8.00 8.88

2. Daily Labour Wages 20.00 16.86

3. Security Staff Salary (SIS Ltd.) Jan-July’24 15.00 22.46

4. Legal /Professional Expenses 2.00 0.28

5. Exp. On Honoranium 0.60 0

6. Continent Expenses 8.00 5.17

7. Electricity Bill of Society (JVBN) 6.00 3.05

8. Water Charges (PHED) 5.00 2.44

9. Electricity Repairing /New Light Installation 1.00 0.59

10. Water Supply Repairing 3.00 1.05

11. Repair and Fuel of Tractor & Other Machinery 3.00 0.53

12. Maintenance/Renovation of Building and Ground (UHC, 
Mandir, club, Office, Guest House, C.Hall, Society 
Ground, Etc.)

3.00 0.03

13. Renovation, Upgradation and Widening of Road, Drain, 
Paver, Culvert , Boundary Wall and any Development 
Works. *

20.00 1.54

14. Maintenance of Plant & Parks 2.00 0.08

15. Social & Culture Expenditure 2.00 0.03

16. Misc. Machine And Equipment Purchase 2.00 0

17. Purchase of Gate, E-Rickshaw, Dustbin etc. 2.00 0

  TOTAL 102.60 62.99

Note:- Contingent Expenses Subhead:- Health & Hygiene, Office Exp., Holding Tax Exp., Pantry Exp., Labour 
Payment,Hoarding & Advertisement, Misc. Exp.,  Printing & Stationery, Local Conveyance, Any Unforseen Exp.
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Contingent Exp.
Particulars Debit

BANK CHARGES 265.50

Computer Service & Mainteance Exp. 19,653.00

Health & Hygine Exp. 14,339.00

Hoarding & Advertisement 75,740.00

Labour Payment 47,960.00

Local Conveyance 3,080.00

Misc. Expenditure 251.00

Office Expenses 5,737.00

Pantry Exp. 16,322.00

Postage Courier 595.00

Printing & Stationery 7,340.00

Holding Tax (RMC) 3,25,439.00

Grand Total 5,16,721.50
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Proposed Agrim Budget for 01.04.2025 to 31.07.2025
Revenue Expenditure (F.Y:- 2025-26)

Sl 
No. 

 Expenditure Budget Sub Head Approved Budget for 
01.04.2025 to 31.07.2025 

(In Lakh) 

(1) (2) (3)

1. Salaries of Regular Staff 12.00

2. Daily Labour Wages 28.00

3. Legal /Professional Expenses 4.00

4. Security Staff Salary (SIS Ltd.) 18.00

5. Contigent Expenses 10.00

6. Electricity Bill of Society (JVBN) 8.00

7. Water Charges (PHED) 8.00

8. Electricity Repairing /New Light Installation 2.00

9. Water Supply Repairing 5.00

10. Repair and Fuel of Tractor & Other Machinery 5.00

11. Mainteance/Renovation of Building and Ground (UHC, Mandir, club, Office, 
Guest House,C.Hall, Society Ground, Etc.)

5.00

12. Renovation,Upgradation and Widening of Road, Drain, Paver, Culvert , 
Boundary Wall and any Development Works.

50.00

13. Mainteance of Plant & Parks 3.00

14. Social & Culture Expenditure 2.00

15. Misc. Machine And Equipment Purchase 3.00

16. Purchase of Gate, E-Rickshaw, Dustbin etc. 3.00

  TOTAL 166.00

Note:- Contingent Expenses Subhead:- Health & Hygine, Office Exp., Holding Tax Exp., Pantry Exp., Labour 
Payment,Hoarding & Advertisement, Misc. Exp., Printing & Stationery,Local Conveyance, Any Unforseen Exp.
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Kumar Ravi Shankar
Plot No. - 2/C

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 128,462.00 38,539.00 0.00 167,001.00 167,001.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025 4     16,700.00 16,700.00 183,701.00
  Total Amount   128,462.00 38,539.00 0.00 183,701.00  

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025       144.00 144.00 1,584.00
  Total Amount   1,200.00 240.00 0.00 1,584.00  

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 1,83,701.00
2 Security Charges - 1,584.00

Total Amount 1,85,285.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Smt. Devyani Sinha
Plot No. - 25/C

Maintenance Charges:- 
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 0.00 4,680.00 4,680.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 468.00 5,148.00 9,828.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 983.00 5,663.00 15,491.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 1,549.00 6,229.00 21,720.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,172.00 6,852.00 28,572.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 2,857.00 7,537.00 36,109.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 3,611.00 8,291.00 44,400.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025 4     4,440.00 4,440.00 48,840.00
  Total Amount   25,200.00 7,560.00 11,640.00 48,840.00  

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025       1,366.00 1,366.00 15,027.00
  Total Amount   8,400.00 1,680.00 3,581.00 15,027.00  

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 48,840.00
2 Security Charges - 15,027.00

Total Amount 63,867.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Binod Kr. Sinha
Plot No. - 32/C

Maintenance Charges:- 
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.10.2020 to 31.03.2021 2 11,928.00 3,578.00 0.00 15,506.00 15,506.00
2 01.04.2021 to 31.03.2022 4 23,856.00 7,157.00 1,551.00 32,564.00 48,070.00
3 01.04.2022 to 31.03.2023 4 23,856.00 7,157.00 4,807.00 35,820.00 83,890.00
4 01.04.2023 to 31.03.2024 4 23,856.00 7,157.00 8,389.00 39,402.00 1,23,292.00
  01.04.2024 to 31.03.2025       12,329.00 12,329.00 1,35,621.00
  Total Amount   83,496.00 25,049.00 14,747.00 135,621.00  

Security Charges:-

Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.10.2020 to 31.03.2021 2 600.00 120.00 0.00 720.00 720.00
2 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 72.00 1,512.00 2,232.00
3 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 223.00 1,663.00 3,895.00
4 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 390.00 1,830.00 5,725.00
5 01.04.2024 to 31.03.2025 4     573.00 573.00 6,298.00
  Total Amount   4,200.00 840.00 685.00 6,298.00  

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 1,35,621.00
2 Security Charges - 6,298.00

Total Amount 1,41,919.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri P.N Prasad
Plot No. - 68/D

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 0.00 4,680.00 4,680.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 468.00 5,148.00 9,828.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 983.00 5,663.00 15,491.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 1,549.00 6,229.00 21,720.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,172.00 6,852.00 28,572.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 2,857.00 7,537.00 36,109.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 3,611.00 8,291.00 44,400.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025       4,440.00 4,440.00 48,840.00
  Total Amount   25,200.00 7,560.00 11,640.00 48,840.00  

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025 4     1,366.00 1,366.00 15,027.00
  Total Amount   8,400.00 1,680.00 3,581.00 15,027.00  

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 48,840.00
2 Security Charges - 15,027.00

Total Amount 63,867.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Late Rani Devi
Plot No. - 69/D

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 0.00 4,680.00 4,680.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 468.00 5,148.00 9,828.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 983.00 5,663.00 15,491.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 1,549.00 6,229.00 21,720.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,172.00 6,852.00 28,572.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 2,857.00 7,537.00 36,109.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 3,611.00 8,291.00 44,400.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025 4,440.00 4,440.00 48,840.00

Total Amount 25,200.00 7,560.00 11,640.00 48,840.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2024 to 31.03.2025 4 1,366.00 1,366.00 15,027.00

Total Amount 8,400.00 1,680.00 3,581.00 15,027.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 48,840.00
2 Security Charges - 15,027.00

Total Amount 63,867.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Smt. Sandhaya Verma
Plot No. - 113/D

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2021 to 31.03.2022 4 13,972.00 4,192.00 0.00 18,164.00 18,164.00
2 01.04.2022 to 31.03.2023 4 13,972.00 4,192.00 1,816.00 19,980.00 38,144.00
3 01.04.2023 to 31.03.2024 4 13,972.00 4,192.00 3,814.00 21,978.00 60,122.00
4 01.04.2024 to 31.03.2025 4 6,012.00 6,012.00 66,134.00

Total Amount 41,916.00 12,576.00 5,630.00 66,134.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2024 to 31.03.2025 4 477.00 477.00 5,243.00

Total Amount 3,600.00 720.00 446.00 5,243.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 66,134.00
2 Security Charges - 5,243.00

Total Amount 71,377.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Ashok Bhagat
Plot No. - 134/C

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,21,225.00 36,368.00 0.00 157,593.00 157,593.00
2 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,21,225.00 36,368.00 15,759.00 173,352.00 330,945.00
3 01.04.2016 to 30.09.2016 2 60,614.00 18,184.00 33,095.00 111,893.00 442,838.00
4 01.10.2016 to 31.03.2017 2 1,12,626.00 33,788.00 44,284.00 190,698.00 633,536.00
5 Payment made on 10.01.2017  0.00 0.00 0.00 -200,000.00 433,536.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 2,25,250.00 67,575.00 43,354.00 336,179.00 769,715.00
7 01.04.2018 to 31.12.2018 3 1,68,939.00 50,682.00 76,972.00 296,593.00 1,066,308.00
8 Payment made on 05.12.2018  0.00 0.00 0.00 -250,000.00 816,308.00
9 01.01.2019 to 31.03.2019 1 56,313.00 16,894.00 81,631.00 154,838.00 971,146.00
10 Payment made on 30.03.2019 0.00 0.00 0.00 -194,000.00 777,146.00
11 Payment made on 30.03.2019 0.00 0.00 0.00 -216,112.00 561,034.00
12 01.04.2019 to 31.03.2020 4 2,25,252.00 67,576.00 56,103.00 348,931.00 909,965.00
13 70% Deduction in Late Fine 

(BOD:-37, Dt-06/06/2020)
229,204.50 245,838.60 -475,043.00 434,922.00

14 01.04.2020 to 31.03.2021 4 2,25,252.00 67,576.00 43,492.00 336,320.00 771,242.00
15 Payment through D.D No.-

505168, Dt-12.06.2020
-360,428.00 410,814.00

16 1.04.2021 to 31.03.2022 4 2,25,252.00 67,576.00 41,081.00 333,909.00 744,723.00
17 01.04.2022 to 31.03.2023 4 2,25,252.00 67,576.00 74,472.00 367,300.00 1,112,023.00
18 01.04.2023 to 31.03.2024 4 2,25,252.00 67,576.00 111,202.00 404,030.00 1,516,053.00
19 01.04.2024 to 31.03.2025 4 151,605.00 151,605.00 1,667,658.00

Total Amount 19,92,452.00 8,26,943.50 10,18,888.60 16,67,658.00

GST Charges:- 

Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

GST  
@ 18%

Payment 
Amount

Balance

1 01.07.2017 to 31.03.2018 3 168,939.00 30,409.00 0 30,409.00
2 01.04.2018 to 31.12.2018 3 168,939.00 30,409.00 0 60,818.00
3 01.01.2019 to 31.03.2019 1 56,313.00 10,136.00 0 70,954.00

contd..
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Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

GST  
@ 18%

Payment 
Amount

Balance

Payment through 
D.D No.-505168, Dt-
12.06.2020

-68,927.00 2,027.00

4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 225,252.00 40,545.00 0.00 42,572.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 225,252.00 40,545.00 0.00 83,117.00
6 1.04.2021 to 31.03.2022 4 225,252.00 40,545.00 123,662.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 225,252.00 40,545.00 164,207.00
7 01.04.2023 to 31.03.2024 4 225,252.00 40,545.00 204,752.00

01.04.2024 to 31.03.2025 4 204,752.00
Total Amount 1,295,199.00 233,134.00 -68,927.00 204,752.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 30.03.2019 Payment Made 0.00 0.00 0.00 -6,000.00 2,791.00
7 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 279.00 1,719.00 4,510.00
8 Payment through D.D No.-

505168, Dt-12.06.2020
0.00 0.00 -1,380.00 3,130.00

70% Deduction in Late Fine 
(BOD:-37, Dt-06/06/2020)

1,008.00 1,309.00 -1,897.00 1,233.00

9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 313.00 1,753.00 2,986.00
10 1.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 299.00 1,739.00 4,725.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 473.00 1,913.00 6,638.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 664.00 2,104.00 8,742.00

01.04.2024 to 31.03.2025 874.00 874.00 9,616.00
Total Amount 12,000.00 3,408.00 5,802.00 9,616.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 16,67,658.00
2 Security Charges - 2,04,752.00

Total Amount 9,616.00
18,82,026.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Yogesh Verma
Plot No. - 231/B

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2016 to 31.03.2017 4 52,219.00 15,666.00 0.00 67,885.00 67,885.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 52,219.00 15,666.00 6,789.00 74,674.00 1,42,559.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 52,219.00 15,666.00 14,256.00 82,141.00 2,24,700.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 52,219.00 15,666.00 22,470.00 90,355.00 3,15,055.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 52,219.00 15,666.00 31,506.00 99,391.00 4,14,446.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 52,219.00 15,666.00 41,445.00 1,09,330.00 5,23,776.00

Payment Made on F.Y- 2022-23 -1,50,000.00 -1,50,000.00 3,73,776.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 52,219.00 15,666.00 52,378.00 1,20,263.00 4,94,039.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 52,219.00 15,666.00 49,404.00 1,17,289.00 6,11,328.00

61,133.00 61,133.00 6,72,461.00
Total Amount 2,67,752.00 1,25,328.00 2,79,381.00 6,72,461.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Dues Amount as on 31/03/2024 6,72,461.00
2 Security Dues of F.Y-2023-24 1,584.00

Total Amount 6,74,045.00

Payment Made in F.Y -2022-23 6/8/2022 -35,000.00
7/17/2022 -10,000.00
9/11/2022 -35,000.00

11/13/2022 -35,000.00
1/18/2023 -35,000.00

Paid  Amount -1,50,000.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Smt. Krishna Sinha
Plot No. - 239/B
Maintenance Charges:-

Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2012 to 31.03.2013 4 41,520.00 12,456.00 0.00 53,976.00 53,976.00
2 01.04.2013 to 31.03.2014 4 41,520.00 12,456.00 5,398.00 59,374.00 1,13,350.00
3 01.04.2014 to 31.03.2015 4 41,520.00 12,456.00 11,335.00 65,311.00 1,78,661.00
4 01.04.2015 to 31.03.2016 4 41,520.00 12,456.00 17,866.00 71,842.00 2,50,503.00
5 01.04.2016 to 31.03.2017 4 41,520.00 12,456.00 25,050.00 79,026.00 3,29,529.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 41,520.00 12,456.00 32,953.00 86,929.00 4,16,458.00
7 01.04.2018 to 31.03.2019 4 41,520.00 12,456.00 41,646.00 95,622.00 5,12,080.00
8 01.04.2019 to 31.03.2020 4 41,520.00 12,456.00 51,208.00 1,05,184.00 6,17,264.00

Payment Made on 09/01/2020 -250,000.00 0.00 0.00 -2,50,000.00 3,67,264.00
Payment Made on 31/03/2021 -150,000.00 0.00 0.00 -1,50,000.00 2,17,264.00

9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 41,520.00 12,456.00 21,726.00 75,702.00 2,92,966.00
10 01.04.2021 to 31.03.2022 4 41,520.00 12,456.00 29,297.00 83,273.00 3,76,239.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 41,520.00 12,456.00 37,624.00 91,600.00 4,67,839.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 41,520.00 12,456.00 46,784.00 1,00,760.00 5,68,599.00
13 01.04.2024 to 31.03.2025 4 56,860.00 56,860.00 6,25,459.00

Total Amount 98,240.00 1,49,472.00 3,77,747.00 6,25,459.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2012 to 31.03.2013 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2013 to 31.03.2014 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 1,366.00 2,806.00 16,467.00
9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 1,647.00 3,087.00 19,554.00
10 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 1,955.00 3,395.00 22,949.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 2,295.00 3,735.00 26,684.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 2,668.00 4,108.00 30,792.00
13 01.04.2024 to 31.03.2025 4 3,079.00 3,079.00 33,871.00

Total Amount 14,400.00 2,880.00 16,591.00 33,871.00

Due amount as on 31/03/2024
1 Maintenance Charges - 625,459.00
2 Security Charges - 33,871.00

Total Amount 659,330.00



-  29 -

 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Smt. Nageswari Devi
Plot No. - 261/C

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.10.2016 to 31.03.2017 2 1,800.00 540.00 0.00 2,340.00 2,340.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 234.00 4,914.00 7,254.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 725.00 5,405.00 12,659.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 1,266.00 5,946.00 18,605.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 1,861.00 6,541.00 25,146.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,515.00 7,195.00 32,341.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 3,234.00 7,914.00 40,255.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 4,026.00 8,706.00 48,961.00

01.04.2024 to 31.03.2025 4,896.00 4,896.00 53,857.00
Total Amount 27,000.00 8,100.00 18,757.00 53,857.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.10.2016 to 31.03.2017 2 600.00 120.00 0.00 720.00 720.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 72.00 1,512.00 2,232.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 223.00 1,663.00 3,895.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 390.00 1,830.00 5,725.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 573.00 2,013.00 7,738.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 774.00 2,214.00 9,952.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 995.00 2,435.00 12,387.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,239.00 2,679.00 15,066.00

01.04.2024 to 31.03.2025 1,507.00 1,507.00 16,573.00
Total Amount 9,000.00 1,800.00 5,773.00 16,573.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 53,857.00
2 Security Charges - 16,573.00

Total Amount 70,430.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Soumitra Banerjee
Plot No. - 271/C-2

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2016 to 31.03.2017 4 3600.00 1,080.00 0.00 4,680.00 4,680.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 468.00 5,148.00 9,828.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 983.00 5,663.00 15,491.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 1,549.00 6,229.00 21,720.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 2,172.00 6,852.00 28,572.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,857.00 7,537.00 36,109.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 3,611.00 8,291.00 44,400.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 4,440.00 9,120.00 53,520.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 5,352.00 5,352.00 58,872.00

Total Amount 28,800.00 8,640.00 21,432.00 58,872.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2016 to 31.03.2017 4 600.00 120.00 0.00 720.00 720.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 600.00 120.00 72.00 792.00 1,512.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 600.00 120.00 151.00 871.00 2,383.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 600.00 120.00 238.00 958.00 3,341.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 600.00 120.00 334.00 1,054.00 4,395.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 600.00 120.00 440.00 1,160.00 5,555.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 600.00 120.00 556.00 1,276.00 6,831.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 600.00 120.00 683.00 1,403.00 8,234.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 823.00 823.00 9,057.00

Total Amount 4,800.00 960.00 3,297.00 9,057.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 58,872.00
2 Security Charges - 9,057.00

Total Amount 67,929.00



-  31 -

 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Bhim Prasad
Plot No. - 315/B

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 54,175.00 16,253.00 0.00 70,428.00 70,428.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025 4 7,043.00 7,043.00 77,471.00

Total Amount 54,175.00 16,253.00 0.00 77,471.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025 144.00 144.00 1,584.00

Total Amount 1,200.00 240.00 0.00 1,584.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 77,471.00
2 Security Charges - 1,584.00

Total Amount 79,055.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Uma Shankar Singh
Plot No. - 327/B

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 53,500.00 16,050.00 0.00 69,550.00 69,550.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025 4 6,955.00 6,955.00 76,505.00

Total Amount 53,500.00 16,050.00 0.00 76,505.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2024 to 31.03.2025 144.00 144.00 1,584.00

Total Amount 1,200.00 240.00 0.00 1,584.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 76,505.00
2 Security Charges - 1,584.00

Total Amount 78,089.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Dr Vijay Kumar Singh
Plot No. - 354/A

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2016 to 31.03.2017 4 3,600.00 1,080.00 0.00 4,680.00 4,680.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 468.00 5,148.00 9,828.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 983.00 5,663.00 15,491.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 1,549.00 6,229.00 21,720.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 2,172.00 6,852.00 28,572.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,857.00 7,537.00 36,109.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 3,611.00 8,291.00 44,400.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 4,440.00 9,120.00 53,520.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 5,352.00 5,352.00 58,872.00

Total Amount 28,800.00 8,640.00 21,432.00 58,872.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,366.00 2,806.00 16,467.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 1,647.00 1,647.00 18,114.00

Total Amount 9,600.00 1,920.00 6,594.00 18,114.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 58,872.00
2 Security Charges - 18,114.00

Total Amount 76,986.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri B.N Sharma
Plot No. - 356/A
Maintenance Charges:-

Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 Dues outstanding upto 
31.03.2009 through letter no. 
696, Dt-30.09.2009

13,469.00 13,469.00

2 01.04.2009 to 31.03.2010 4 2,544.00 763.00 1,347.00 4,654.00 18,123.00
3 01.04.2010 to 31.03.2011 4 3,180.00 954.00 1,812.00 5,946.00 24,069.00
4 01.04.2011 to 31.03.2012 4 2,396.00 719.00 2,407.00 5,522.00 29,591.00
5 01.04.2012 to 31.03.2013 4 161,875.00 48,563.00 2,959.00 213,397.00 242,988.00
6 01.04.2013 to 31.03.2014 4 161,875.00 48,563.00 24,299.00 234,737.00 477,725.00
7 01.04.2014 to 31.03.2015 4 161,875.00 48,563.00 47,773.00 258,211.00 735,936.00
8 01.04.2015 to 31.03.2016 4 161,875.00 48,563.00 73,594.00 284,032.00 1,019,968.00
9 01.04.2016 to 31.03.2017 4 161,875.00 48,563.00 101,997.00 312,435.00 1,332,403.00
10 01.04.2017 to 31.03.2018 4 161,875.00 48,563.00 133,240.00 343,678.00 1,676,081.00
11 01.04.2018 to 31.03.2019 4 161,875.00 48,563.00 167,608.00 378,046.00 2,054,127.00
12 01.04.2019 to 31.03.2020 4 161,875.00 48,563.00 205,413.00 415,851.00 2,469,978.00
13 01.04.2020 to 31.03.2021 4 161,875.00 48,563.00 246,998.00 457,436.00 2,927,414.00
14 01.04.2021 to 31.03.2022 4 161,875.00 48,563.00 292,741.00 503,179.00 3,430,593.00
15 01.04.2022 to 31.03.2023 4 161,875.00 48,563.00 343,059.00 553,497.00 3,984,090.00
16 01.04.2023 to 31.03.2024 4 161,875.00 48,563.00 398,409.00 608,847.00 4,592,937.00
17 01.04.2024 to 31.03.2025 4 459,294.00 459,294.00 5,052,231.00

Total Amount 1,950,620.00 585,192.00 2,043,656.00 5,052,231.00

Service Charges:- 
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 Dues outstanding upto 
31.03.2009 through letter no. 
696, Dt-30.09.2009

21,229.00 21,229.00

2 01.04.2009 to 31.03.2010 4 4,464.00 893.00 2,123.00 7,480.00 28,709.00
3 01.04.2010 to 31.03.2011 4 4,464.00 893.00 2,871.00 8,228.00 36,937.00
4 01.04.2011 to 31.03.2012 4 5,180.00 1,036.00 3,694.00 9,910.00 46,847.00
5 01.04.2012 to 31.03.2013 4 5,180.00 1,036.00 4,685.00 10,901.00 57,748.00
6 01.04.2013 to 31.03.2014 4 0.00 0.00 5,775.00 5,775.00 63,523.00
7 01.04.2014 to 31.03.2015 4 0.00 0.00 6,352.00 6,352.00 69,875.00
8 01.04.2015 to 31.03.2016 4 0.00 0.00 6,988.00 6,988.00 76,863.00
9 01.04.2016 to 31.03.2017 4 0.00 0.00 7,686.00 7,686.00 84,549.00

contd..
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Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

10 01.04.2017 to 31.03.2018 4 0.00 0.00 8,455.00 8,455.00 93,004.00
11 01.04.2018 to 31.03.2019 4 0.00 0.00 9,300.00 9,300.00 102,304.00
12 01.04.2019 to 31.03.2020 4 0.00 0.00 10,230.00 10,230.00 112,534.00
13 01.04.2020 to 31.03.2021 4 0.00 0.00 11,253.00 11,253.00 123,787.00
14 01.04.2021 to 31.03.2022 4 0.00 0.00 12,379.00 12,379.00 136,166.00
15 01.04.2022 to 31.03.2023 4 0.00 0.00 13,617.00 13,617.00 149,783.00
16 01.04.2023 to 31.03.2024 4 0.00 0.00 14,978.00 14,978.00 164,761.00
17 01.04.2024 to 31.03.2025 4 16,476.00 16,476.00 181,237.00

Total Amount 19,288.00 3,858.00 136,862.00 181,237.00

Security Charges:-

Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 Dues outstanding upto 
31.03.2013

2,727.00 2,727.00

2 01.04.2013 to 31.03.2014 4 1,200.00 360.00 273.00 1,833.00 4,560.00
3 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,200.00 360.00 456.00 2,016.00 6,576.00
4 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,200.00 360.00 658.00 2,218.00 8,794.00
5 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 360.00 879.00 2,439.00 11,233.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 360.00 1,123.00 2,683.00 13,916.00
7 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 360.00 1,392.00 2,952.00 16,868.00
8 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 360.00 1,687.00 3,247.00 20,115.00
9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 360.00 2,012.00 3,572.00 23,687.00
10 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 360.00 2,369.00 3,929.00 27,616.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 360.00 2,762.00 4,322.00 31,938.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 360.00 3,194.00 4,754.00 36,692.00
13 01.04.2024 to 31.03.2025 4 3,669.00 3,669.00 40,361.00

Total Amount 13,200.00 3,960.00 16,805.00 40,361.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 52,33,468.00
2 Security Charges - 40,361.00

Total Amount 52,73,829.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Smt. Pooja Singhal
Plot No. - 376/A

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2018 to 31.03.2019 4 69,640.00 20,892.00 0.00 90,532.00 90,532.00
2 01.04.2019 to 31.03.2020 4 69,640.00 20,892.00 9,053.00 99,585.00 190,117.00
3 01.04.2020 to 31.03.2021 4 69,640.00 20,892.00 19,012.00 1,09,544.00 2,99,661.00
4 01.04.2021 to 31.03.2022 4 69,640.00 20,892.00 29,966.00 1,20,498.00 4,20,159.00
5 01.04.2022 to 31.03.2023 4 69,640.00 20,892.00 42,016.00 1,32,548.00 5,52,707.00
6 01.04.2023 to 31.03.2024 4 69,640.00 20,892.00 55,271.00 1,45,803.00 6,98,510.00
7 01.04.2024 to 31.03.2025 4 69,851.00 69,851.00 7,68,361.00

Total Amount 4,17,840.00 1,25,352.00 2,25,169.00 7,68,361.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2024 to 31.03.2025 4 1,111.00 1,111.00 12,221.00

Total Amount 7,200.00 1,440.00 2,470.00 12,221.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 7,68,361.00
2 Security Charges - 12,221.00

Total Amount 7,80,582.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Om Prakash Sah
Plot No. - 388/B

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

Balance upto 31.12.2008 4,491.00 4,491.00
1 01.01.2009 to 31.03.2009 1 4,519.00 1,356.00 449.00 6,324.00 10,815.00
2 01.04.2009 to 31.03.2010 4 18,075.00 5,423.00 1,082.00 24,580.00 35,395.00
3 01.04.2010 to 31.03.2011 4 22,594.00 6,778.00 3,540.00 32,912.00 68,307.00
4 01.04.2011 to 31.03.2012 4 17,809.00 5,343.00 6,831.00 29,983.00 98,290.00
5 01.04.2012 to 31.03.2013 4 49,470.00 14,841.00 9,829.00 74,140.00 1,72,430.00
6 01.04.2013 to 31.03.2014 4 49,470.00 14,841.00 17,243.00 81,554.00 2,53,984.00
7 01.04.2014 to 31.03.2015 4 49,470.00 14,841.00 25,398.00 89,709.00 3,43,693.00
8 01.04.2015 to 31.03.2016 4 49,470.00 14,841.00 34,369.00 98,680.00 4,42,373.00
9 01.04.2016 to 31.03.2017 4 49,470.00 14,841.00 44,237.00 108,548.00 5,50,921.00
10 01.04.2017 to 31.03.2018 4 49,470.00 14,841.00 55,092.00 1,19,403.00 6,70,324.00
11 01.04.2018 to 31.03.2019 4 49,470.00 14,841.00 67,032.00 131,343.00 8,01,667.00
12 01.04.2019 to 31.03.2020 4 49,470.00 14,841.00 80,167.00 144,478.00 9,46,145.00

Total Amount 4,58,757.00 1,37,628.00 3,45,269.00 9,46,145.00
70% Deduction in Late Fine -338,028.00 6,08,117.00

13 01.04.2020 to 31.03.2021 4 49,470.00 14,841.00 60,812.00 1,25,123.00 7,33,240.00
Payment Made in 31/08/2020 -508,231.00 2,25,009.00

14 01.04.2021 to 31.03.2022 4 49,470.00 14,841.00 22,501.00 86,812.00 3,11,821.00
15 01.04.2022 to 31.03.2023 4 49,470.00 14,841.00 31,182.00 95,493.00 4,07,314.00

Payment Made in 04/02/2024 -2,00,000.00 2,07,314.00
16 01.04.2023 to 31.03.2024 4 49,470.00 14,841.00 20,731.00 85,042.00 2,92,356.00

01.04.2024 to 31.03.2025 4 29,236.00 29,236.00 3,21,592.00
Total Amount 6,56,637.00 1,96,992.00 5,09,731.00 3,21,592.00

contd..
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Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.07.2011 to 31.03.2012 3 900.00 180.00 0.00 1,080.00 1,080.00
2 01.04.2012 to 31.03.2013 4 1,200.00 240.00 108.00 1,548.00 2,628.00
3 01.04.2013 to 31.03.2014 4 1,200.00 240.00 263.00 1,703.00 4,331.00
4 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,200.00 240.00 433.00 1,873.00 6,204.00
5 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,200.00 240.00 620.00 2,060.00 8,264.00
6 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 826.00 2,266.00 10,530.00
7 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 1,053.00 2,493.00 13,023.00
8 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 1,302.00 2,742.00 15,765.00
9 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 1,577.00 3,017.00 18,782.00
10 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 1,878.00 3,318.00 22,100.00
11 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 2,210.00 3,650.00 25,750.00
12 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 2,575.00 4,015.00 29,765.00
13 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 2,977.00 4,417.00 34,182.00

01.04.2024 to 31.03.2025 4 3,418.00 3,418.00 37,600.00
Total Amount 15,300.00 3,060.00 15,822.00 37,600.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 3,21,592.00
2 Security Charges - 37,600.00

Total Amount 3,59,192.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Late Ramanand Chowdhary
Plot No. - 403/B
Maintenance Charges:-

Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2012 to 31.03.2013 4 71,200.00 21,360.00 0.00 92,560.00 92,560.00
2 01.04.2013 to 31.03.2014 4 71,200.00 21,360.00 9,256.00 101,816.00 194,376.00
3 01.04.2014 to 31.03.2015 4 71,200.00 21,360.00 19,438.00 111,998.00 306,374.00
4 01.04.2015 to 31.03.2016 4 71,200.00 21,360.00 30,637.00 123,197.00 429,571.00
5 01.04.2016 to 31.03.2017 4 71,200.00 21,360.00 42,957.00 135,517.00 565,088.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 71,200.00 21,360.00 56,509.00 149,069.00 714,157.00
7 01.04.2018 to 31.03.2019 4 71,200.00 21,360.00 71,416.00 163,976.00 878,133.00
8 01.04.2019 to 31.03.2020 4 71,200.00 21,360.00 87,813.00 180,373.00 1,058,506.00
9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 71,200.00 21,360.00 1,05,851.00 1,98,411.00 1,256,917.00
10 01.04.2021 to 31.03.2022 4 71,200.00 21,360.00 1,25,692.00 2,18,252.00 1,475,169.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 71,200.00 21,360.00 1,47,517.00 2,40,077.00 1,715,246.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 71,200.00 21,360.00 1,71,525.00 2,64,085.00 1,979,331.00
13 01.04.2024 to 31.03.2025 4 1,97,933.00 1,97,933.00 2,177,264.00

Total Amount 8,54,400.00 2,56,320.00 8,68,611.00 21,77,264.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.04.2012 to 31.03.2013 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2013 to 31.03.2014 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2014 to 31.03.2015 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2015 to 31.03.2016 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2016 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 1,366.00 2,806.00 16,467.00
9 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 1,647.00 3,087.00 19,554.00
10 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 1,955.00 3,395.00 22,949.00
11 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 2,295.00 3,735.00 26,684.00
12 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 2,668.00 4,108.00 30,792.00
13 01.04.2024 to 31.03.2025 4 3,079.00 3,079.00 33,871.00

Total Amount 14,400.00 2,880.00 16,591.00 33,871.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 21,77,264.00
2 Security Charges - 33,871.00

Total Amount 22,11,135.00
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 SERVICE HOUSING COOPERATIVE SOCIETY LTD. 
ASHOK NAGAR RANCHI

Member Name - Sri Alok Kumar
Plot No. - 412/B

Maintenance Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Maintenance 
Charges

Late Fee 
30%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.01.2017 to 31.03.2017 4 900.00 270.00 0.00 1,170.00 1,170.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 3,600.00 1,080.00 117.00 4,797.00 5,967.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 3,600.00 1,080.00 597.00 5,277.00 11,244.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 3,600.00 1,080.00 1,124.00 5,804.00 17,048.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 3,600.00 1,080.00 1,705.00 6,385.00 23,433.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 3,600.00 1,080.00 2,343.00 7,023.00 30,456.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 3,600.00 1,080.00 3,046.00 7,726.00 38,182.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 3,600.00 1,080.00 3,818.00 8,498.00 46,680.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 4,668.00 4,668.00 51,348.00

Total Amount 26,100.00 7,830.00 17,418.00 51,348.00

Security Charges:-
Sl. 
No.

Period Qtr. Security 
Charges

Late Fee 
20%

Interest 
10%

Total 
Amount

Balance

1 01.01.2017 to 31.03.2017 4 1,200.00 240.00 0.00 1,440.00 1,440.00
2 01.04.2017 to 31.03.2018 4 1,200.00 240.00 144.00 1,584.00 3,024.00
3 01.04.2018 to 31.03.2019 4 1,200.00 240.00 302.00 1,742.00 4,766.00
4 01.04.2019 to 31.03.2020 4 1,200.00 240.00 477.00 1,917.00 6,683.00
5 01.04.2020 to 31.03.2021 4 1,200.00 240.00 668.00 2,108.00 8,791.00
6 01.04.2021 to 31.03.2022 4 1,200.00 240.00 879.00 2,319.00 11,110.00
7 01.04.2022 to 31.03.2023 4 1,200.00 240.00 1,111.00 2,551.00 13,661.00
8 01.04.2023 to 31.03.2024 4 1,200.00 240.00 1,366.00 2,806.00 16,467.00
9 01.04.2024 to 31.03.2025 4 1,647.00 1,647.00 18,114.00

Total Amount 9,600.00 1,920.00 6,594.00 18,114.00

Due amount as on 31/03/2024

1 Maintenance Charges - 51,348.00
2 Security Charges - 18,114.00
3 Cost of Common Boundry Wall 21,350.00

Total Amount 90,812.00
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U;k;ky; esa yfEcr @fu"ikfnr ekeyksa dh lwph
Sl 

No.
Case No. Name of Parties Name of Court Present 

Status
1 TS 200/13 Arvind Kr.Mishra Vrs. S.H.C.S.Ltd Sub judge V Dismissed

2 Title Apple 18/17 Munilal Yadav & oth. Vrs. S.H.C.S.Ltd AJC VII Restore and 
pending

3 Exc.131/17 S.H.C.S.Ltd Vrs. Munilal Yadav & others Sub judge II Pending

4 Misc. 8/22 S.H.C.S.Ltd Vts. Munilal Yadav & others. Sub Judge II Disposed

5 OS 726/19 Naman Barter Pvt.Ltd. Vrs. S.H.C.S.Ltd Adl.C J J D I Pending

6 Exc. 5/12 S.H.C.S.Ltd Vrs. S.S. Prasad Adl.C J J D XXI Pending for 
hearing

7 Rev.64/19 S.H.C.S.Ltd Vrs. Pramod Behal AJC XV Pending

8 WP(C)5874/ 9 S.H.C.S.Ltd Vrs. State High Court Admitted and 
pending for 
hearing
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lkslkbZVh }kjk dk;kZfUor ,oa izLrkfor dk;ksZa dh lwph

Øekad iFk dk uke I.R.Q.P. yEckbZ ¼ehVj esa½

1 ikdZ jksM uEcj 01 110

2 ikdZ jksM uEcj 02 194

3 ikdZ jksM uEcj 01, 252

4 ikdZ jksM uEcj 01ch 175

5 ikdZ jksM uEcj 1lh 260

6 ikdZ jksM uEcj 3 208

7 ikdZ jksM uEcj 4 218

8 vjxksM+k pkSd ls xsV ua0 6 ls jksM ua0 4 650

9 xsV 6 ls xsV uEcj 7 210

10 jksM ua0 4ch 430

1`1 jksM ua0 5ch 230

12 jksM ua0 1ch 175

13 jksM ua0 1lh 144

14 jksM ua0 1Mh 123

15 fon~;ky; ekxZ jksM ua04 ls jksM ua0 1 646

16 eafnj ekxZ ls fon~;ky; ekxZ 493

17 fctyh dk;kZy; iFk 164

18 jksM ua0 4Mh ls fon~;ky; ekxZ 338

19 eafnj ekxZ 136lh ls 148 lh&1 rd 305

20 IykWV ua0 173@lh ls fMcMhg xsV 230

21 IykWV ua0 182@lh ls IykWV ua0 226@lh jksM ua0 4 135

22 xsV la[;k 1] 2] 4 ,oa 6 dk iqu%fuekZ.k

23 efgyk Dyc ,oa vksYM okVj VkWoj pkgjfnokjh fuekZ.k

24 eafnj ekxZ esa cksfjax dk vf/k’Bkiu

25 ik¡p vnn cksfjax dk izLrko

26 ikdZ ch esa vf/k"Bkfir okVj VkWoj dk Turnkey ds  
vk/kkj ij ft.kkZ)kj

27 fofHkUu LFkyksa ij lksyj ykbV dk vf/k"Bkiu



-  43 -

jk¡ph uxj fuxe }kjk dk;kZfUor ,oa izLrkfor dk;ksZa dh lwph 

Øekad dk;Z dk uke vfHk;qfDr

1 lkslkbZVh ifjlj esa fofHkUu iFkksa ds fdukjs isHkj CykWd dk fuekZ.k 
dk;Z djk;k tk jgk gSA 

2 xsV ua0 6 ls xsV ua0 7 rd nksuks rjQ ukyh fuekZ.k dk;Z 
izLrkforA

3 348 ch ls vksYM okVj Vkoj ds fdukjs ukyh fuekZ.k dk;Z 
izLrkforA 

4 ikdZ jksM 3 65lh ls 74Mh rFkk 55Mh ls 64Mh rd ukyh fuekZ.k 
dk;Z izLrkforA 

5 eafnj ekxZ 126 lh ls 125 lh rd ukyh fuekZ.k izLrkforA 

6 v'kksd iFk ds nksuks rjQ ukyh fuekZ.k izLrkfor

7 ikdZ jksM ua- 1] 2] 3] 4] 1,] 1ch] 1lh esa nksuks rjQ ukyh dk 
fuekZ.k

8 jksM ua- 1,] 1ch] 1lh ,oa 1Mh esa nksuks rjQ ukyh dk fuekZ.k

9 ikdksZa dk lkSan;hZdj.k
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u;s lnL;ksa dh lwph

Ø0 
l0

lnL; dk uke lnL;rk ikus dh 
izfØ;k

IykWV la[;k lnL;rk fn;s 
tkus dh frfFk 

1 lwJh fu;fr pkS/kjh ikfjokfjd gLrkarj.k 129@lh 28-08-2023

2 Jhefr oh.kk Hkxr Ikkfjokfjd gLrkarj.k 148@lh3 28-08-2023

3 Jh vt; dqekj flag izR;kiZ.k }kjk 11@lh 25-02-2024

4 Jh egknso Hkxr tk;loky izR;kiZ.k }kjk 220@lh 17-03-2024

5 Jh pUnz izdk”k Ikfjokfjd gLrkarj.k 337@ch 31-01-2024

6 Jh lfcu dqekj feJk Ikfjokfjd gLrkarj.k 472@Mh 18-08-2022

7 Jhefr fi;ky ?kks"k ikfjokfjd gLrkarj.k 365@, 18-01-2024

8 Jh lat; dqekj prqosZnh ikfjokfjd gLrkarj.k 379@, 18-01-2024

9 Jh /kesZ”k izlkn ikfjokfjd gLrkarj.k 17@lh 07-01-2024

10 Jhefr lk/kuk iqjdSr ikfjokfjd gLrkarj.k 436@, 28-06-2024

11 Jh eukst dqekj JhokLro ikfjokfjd gLrkarj.k 323@ch 11-06-2024

12 Jh eqds”k dq0 flUgk ikfjokfjd gLrkarj.k 136@lh 27-06-2024

13 Jh tVk ”kadj pkS/kjh izR;kiZ.k }kjk 418@ch 09-06-2024

14 Jhefr uhfyek >k ikfjokfjd gLrkarj.k 240@ch 09-06-2024

15 Jh jkts”k vks>k ikfjokfjd gLrkarj.k 67@Mh 12-06-2024

16 Jh “kSysUnz izlkn JhokLro ikfjokfjd gLrkarj.k 349@, 09-06-2024

17 Jhefr iqrqy flag ikfjokfjd gLrkarj.k 43@lh 09-06-2024

18 Jh iz”kkar flag izR;kiZ.k }kjk 255@lh 16-05-2024

19 Jhefr foHkk dqekjh flUgk izR;kiZ.k }kjk 173@V 11-07-2024

20 Jhefr Ñ".kk flUgk ikfjokfjd gLrkarj.k 449@, 11-09-2024

21 Jh lat; izdk”k ikfjokfjd gLrkarj.k 450@, 04-10-2023

22 Jh lquhy dqekj ikfjokfjd gLrkarj.k 166@Mh2 27-08-2023

23 lwJh fuosfnrk flag ikfjokfjd gLrkaarj.k 66@Mh 31-01-2024

24 Jhefr iwf.kZek flag ikfjokfjd gLrkarj.k 244@ch 11-09-2024
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fnoaxr lnL;ksa dh lwph 

Øekad lnL; dk uke IykWV la[;k 

1 Jhefr eatw flUgk & 32@lh

2 Jhefr Ñ".kk prqosZnh 379@,

3 Jh laq”kkar dqekj ?kks"k 365@,

4 Jhefr ch.kk lgk; 406@ch

5 Jh Ñ".k pUnz izlkn 33@lh

6 Jhefr jkf/kdk nsoh 323@ch

7 Jh pUnz izdk”k >k 331@ch

8 Jh lq/khj dqekj >k 240@ch

9 Jhefr eerk flUgk 462@,

10 Jh HkqisUnz izlkn flUgk 449@,

11 Jh jk/kk dkUr 233@ch

12 Jhefr fceyk dqekjh flUgk 136@lh

13 Jh Hkxoku flag  43@lh
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Notes
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Notes
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Notes



funs'kd eaMy ds inkf/kdkfj;ksa rFkk funs'kdksa dh lwph
inkf/kdkjhx.k

funs'kdx.k

v/;{k
MkW0 ek/ko
339@ch

eks- ua- 9431100009

Jherh Ñ".kk JhokLro
54@Mh

eks- ua- 9835107157

MkW- ¼Jherh½ jhrk yky
195@lh

eks- ua- 93347126228

Jherh 'kksHkk dqekjh
143@lh

eks- ua- 9430116655

MkW- ¼Jherh½ tqch tSu dsljh
407@ch

eks- ua- 9431701597

MkW- clar dqekj HkV~Vkpk;Z
303@lh

eks- ua- 9431115010@
9905373007

Jh izrki flag
357@,

eks- ua- 9431359365

la;qDr lfpo
Jh 'kadj izlkn oekZ

189@lh
eks- ua- 9431992134

mik/;{k
Jh ds-ih- ik.Ms;

21@lh
eks- ua- 7667787474

lfpo
Jh vfuy 'kadj

42@lh
eks- ua- 7992335411

9431358814
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